UBND TP NHA TRANG

TRƯỜNG MN PHƯƠNG SÀI

Số:         /TTr-MNPS

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phương Sài, ngày 23 tháng  8  năm 2024

TỜ TRÌNH

Về việc đề nghị xét duyệt nhận cháu ngoại tuyến, năm học 2024-2025

Kính gởi: Lãnh đạo Phòng Giáo dục và Đào tạo Nha Trang.

T h ự c h i ệ n Q u y ế t đ ị n h Quyết định số 2247/QĐ-UBND ngày 19/4/2024 của

UBND thành phố Nha TrangVề việc giao chỉ tiêu kế hoạch phát triển sự nghiệp

giáo dục và đào tạo năm học 2024-2025;

Thực hiện Kế hoạch số 4731/KH-UBND ngày 17 tháng 6 năm 2024 của Uỷ

Ban Nhân Dân thành phố Nha Trang về Kế hoạch tuyển sinh mầm non năm học

2024-2025;

Thực hiện Kế hoạch tuyển sinh mầm non năm học 2024-2025 (Ban hành kèm

theo Nghị quyết số 01/NQ-HĐT-MNPS ngày 26 tháng 6 năm 2024 của Hội đồng

trường Trường Mầm non Phương Sài).

B a n t u y ể n s i n h t r ư ờ n g M ầ m n o n P h ư ơ n g S à i đ ã t ổ c h ứ c t h ự c h i ệ n c ô n g

t á c t u y ể n s i n h n ă m h ọ c 2 0 2 4 - 2 0 2 5 t h e o k ế h o ạ c h . H i ệ n t r ư ờ n g đ ã t u y ể n s i n h c h o

1 1 n h ó m , l ớ p n h ư n g d o tâm lý của phụ huynh cháu độ tuổi này còn nhỏ, để ở nhà

cho ông bà trông, một số trẻ có tên trong danh sách nhưng đã về quê, không còn ở

tại địa bàn phường, có trẻ không làm hồ sơ đi học, do đó s ố t r ẻ t r o n g đ ị a b à n

p h ư ờ n g   r a   l ớ p   r ấ t   í t   k h ô n g   đ ủ   v ớ i   s ố   c h á u   t h e o   c h ỉ   t i ê u   đ ã   đ ư ợ c   g i a o .

Từ những lý do trên nay nhà trường kính trình lãnh đạo phòng giáo dục và

Đào tạo Nha Trang xét duyệt cho phép nhà trường được nhận các cháu ngoại tuyến

vào các nhóm, lớp cho đủ chỉ tiêu giao đầu năm với số lượng như sau:

- Nhóm trẻ 18-24 tháng : 06 cháu

- Nhóm trẻ 25-36 tháng : 11 cháu

- Lớp 3-4 tuổi : 04 cháu

- Lớp 5-6 tuổi : 01 cháu

(Có Danh sách trẻ ngoại tuyến năm học 2024-2025 đính kèm)

Rất mong lãnh đạo Phòng Giáo dục và Đào tạo Nha Trang quan tâm, xem

xét, giải quyết để trường thực hiện tốt nhiệm vụ năm học./.

Nơi nhận:

- PGDĐT;

- Lưu: Văn thư.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Anh Thi

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-05T10:46:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	Nguyễn Thị Anh Thi<ntathi.mnpsai.n@khanhhoaedu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-06T15:50:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	TRƯỜNG MẦM NON PHƯƠNG SÀI<mnpsai.nt@khanhhoa.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-06T15:50:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	TRƯỜNG MẦM NON PHƯƠNG SÀI<mnpsai.nt@khanhhoa.edu.vn> đã ký lên văn bản này!